
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 35 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

2 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

3 34 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

4 12 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

5 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

Bieg 2

1 29 10058460163 RABAŻYOSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

2 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

4 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

6 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYO

Bieg 3

1 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 14 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

3 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 36 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

5 85 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN

6 50 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZE ZAWODNICZKI ORZYMUJĄ KWALIFIKACJE DO 1/2  FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA 

WYNIKI

KEIRIN 1 RUNDA



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

2 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 34 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

4 36 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

5 50 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 85 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN

Bieg 2

1 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

2 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

4 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYO

5 12 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

WYNIKI
KEIRIN REPASAŻE

JUNIORKA MŁODSZA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 35 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

2 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

3 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

4 14 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

5 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

6 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg 2

1 34 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

2 7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

3 29 10058460163 RABAŻYOSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

4 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
KEIRIN  1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-12

1 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

4 14 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

5 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg o miejsca 1-6

1 29 10058460163 RABAŻYOSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

2 35 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

3 7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 34 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

5 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

6 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

JUNIORKA MŁODSZA 

WYNIKI
KEIRIN  - FINAŁ



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

29 10058460163 RABAŻYOSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

35 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 34 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

5 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

6 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

7 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

9 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

10 14 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

11 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

12 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

13 36 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

13 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYO

15 50 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

15 12 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

17 85 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN

KEIRIN

JUNIORKA MŁODSZA

I WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

II WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

WYNIKI KOOCOWE



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 99 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 94 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 62 10060995907 PRUSIOSKA Sara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

4 51 10111052654 WILIJEWICZ  Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg 2 

1 48 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 54 10059432991 BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

3 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYO

4 28 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg  o miejsca 7-8

1 28 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 51 10111052654 WILIJEWICZ  Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg o miejsca 1-6

1 94 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 54 10059432991 BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

3 48 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 99 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 62 10060995907 PRUSIOSKA Sara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

6 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYO

WYNIKI
KEIRIN  FINAŁ

JUNIORKA 

JUNIORKA 

WYNIKI

KEIRIN  1/2 FINAŁU



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

94 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

54 10059432991 BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

48 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 99 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 62 10060995907 PRUSIOSKA Sara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

6 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYO

7 28 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 51 10111052654 WILIJEWICZ  Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

I WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

II WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIORKA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 1-4

1 44 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 67 10048445925 MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

3 96 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 64 10015339320 POLAK Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

44 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

I WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

67 10048445925 MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

II WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

96 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 64 10015339320 POLAK Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN

ORLICZKA

ORLICZKA

LISTA STARTOWA

KEIRIN  - FINAŁ



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN

2 145 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

4 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

5 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO

6 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

7 110 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN

Bieg 2

1 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

2 29 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

3 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

4 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

5 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN

6 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

7 8 10092296894 GADECKI Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

Bieg 3

1 12 10080788958 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

2 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

3 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO

4 100 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

6 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM

7 121 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN

Bieg 4

1 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

2 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

3 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

4 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

5 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW  ORZYMUJE KWALIFIKACJE DO 1/2  FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

KEIRIN 1 RUNDA



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

2 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

3 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 110 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN

5 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

Bieg 2

1 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

2 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN

3 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 100 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg 2

1 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

2 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO

3 5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 8 10092296894 GADECKI Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

5 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO

Bieg 3

1 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

3 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

4 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM

5 121 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN

WYNIKI
KEIRIN REPASAŻE

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 145 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

3 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

4 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

5 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN

6 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

Bieg 2

1 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

2 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

4 29 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

5 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

6 12 10080788958 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

KEIRIN 1/2 FINAŁU



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg  o miejsca 7-12

1 29 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

2 12 10080788958 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

3 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

4 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

5 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN

6 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

Bieg o miejsca 1-6

1 145 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

3 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

4 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

5 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 91 ZA ZMIANĘ TORU JAZDY PODCZAS FINAŁOWEGO SPRINTU

WYNIKI
KEIRIN  FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

145 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

II WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

4 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

5 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

7 29 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

8 12 10080788958 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

9 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

10 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

11 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN

12 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

13 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

13 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN

13 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO

13 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

17 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

17 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

17 5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

17 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

21 110 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN

21 100 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ

21 8 10092296894 GADECKI Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

21 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM

25 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

25 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO

25 121 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI KOOCOWE
KEIRIN



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 88 10056383454 DOBRZYOSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 58 10077899367 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS CCC - SMS ŻYRARDÓW

3 56 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

4 147 10052495370 PRZYMUSIOSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 90 10056383555 DĄBROWSKI  Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 6 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

JUNIOR 

WYNIKI

KEIRIN FINAŁ



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

88 10056383454 DOBRZYOSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

58 10077899367 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS CCC - SMS ŻYRARDÓW

II WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

56 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

4 147 10052495370 PRZYMUSIOSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 90 10056383555 DĄBROWSKI  Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 6 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

JUNIOR 

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 154 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

2 169 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO

3 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 42 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

154 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

169 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO

WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 42 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN   

ORLIK

ORLIK

WYNIKI

KEIRIN  - FINAŁ


